
  
 
 

Beneficjent Gmina Nysa 
Nr umowy o dofinansowanie RPOP.05.01.00-16-0017/17-00 z dnia 13.07.2018r. 
Tytuł projektu Ochrona bioróżnorodności w Subregionie Południowym, w graniach gmin Nysa i Prudnik 

 
BZP.271.67.2018               Nysa, dnia 20 grudnia 2018r.   Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: Ochrona bioróżnorodności- Park Miejski w Nysie - pielęgnacja drzewostanu cz. II Parku Miejskiego w Nysie w zakresie ochrony in situ chrząszcza pachnicy dębowej oraz reintrodukcji cisa pospolitego. 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  1.117.993,26 zł.  
Nr oferty Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa brutto  (PLN)  

Termin realizacji zamówienia Warunki płatności zawarte w ofertach 
1 Wykonawcy składający ofertę wspólnie: 

1. Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z o.o. Sp. k. – Lider 

Durdy 141, 39-450 Nowa Dęba 
2. Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 

Sp. z o.o. Sp. k. – Partner 
Durdy 141, 39-450 Nowa Dęba 

3. Zakład Usług Leśnych „ELITELAS” 
Krzysztof Madej – Partner 

Rozalin 103, 39-460 Nowa Dęba 

907.500,00 31.12.2019 r. 
z uwzględnieniem terminów określonych w punkcie 4 SIWZ 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

2 BKW Usługi Komunalne Sp. z o.o. 
Brzezna 576, 33-386 Podegrodzie 787.800,57 31.12.2019 r. 

z uwzględnieniem terminów określonych w punkcie 4 SIWZ 
Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 



  
3 Wykonawcy składający ofertę wspólnie: 

1. BILPOL - Kużaj Spółka Komandytowa 
Sokoła 1, 41-500 Chorzów 

2. ARBORYSTA Wiktor Niebylski 
Słowackiego 60a/3, 44-100 Gliwice 

3. Marcin Anczakowski 
Batalionu Kosynierów 61, 44-100 Gliwice 

773.911,80 31.12.2019 r. 
z uwzględnieniem terminów określonych w punkcie 4 SIWZ 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

4 „WRZOS” 
48-300 Nysa, ul. Wyspiańskiego 1 486.000,00 31.12.2019 r. 

z uwzględnieniem terminów określonych w punkcie 4 SIWZ 
Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy                      


